RITENUTO congruo, utile, vantaggioso, legittimo e conveniente esperire una procedura di affidamento 

diretto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36, comma 2, lett. a) - D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e 
s. m. i.; 

VERIFICATO che l’importo massimo della spesa per l’acquisto delle medaglie è di €. 589,26 
(cinquecentoottantanove/26) IVA e ogni altro eventuale accessorio inclusi. Inoltre l’importo 
massimo della spesa per il servizio di ambulanza sportiva è di € 390,00 (trecentonovanta/00).    

TENUTO CONTO che l’Istituto Scolastico, trattandosi di affidamenti di cui all’art.

[...]

Nonché all’acquisto del servizio prenotazione 
ambulanza (di cui all’art. 4 lettera B), dalla Croce Rossa Italiana”, in persona del legale rappresentante p. t. con 

sede in Lecco alla via Rimembranze, 9, p. iva: 01019341005. 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa di €. 589,26 (cinquecentoottantanove/26) per le medaglie, nonché di € 390,00 
(trecentonovanta/00), entrambi con iva e ogni altro accessorio inclusi, da imputarsi, al capitolo di bilancio A03/3 
2/03/06 3/02/03, di cui al Programma Annuale esercizio finanziario corrente (2021). 

Art.